
UCHWAŁA NR 175/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego za 
2020 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach. 

Na podstawie  art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 4 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach przyjętego Uchwałą Nr XXVI/207/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 listopada 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach,  zmienionego Uchwałą 
Nr XXI/121/2016 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 sierpnia 2016 r. o zmianie uchwały w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach, zmienionego 
Uchwałą Nr XXXVII/195/2017 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28 listopada 2017 r. o zmianie 
uchwały w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach 
Zarząd Powiatu Sejneńskiego   uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Sejnach za 2020 rok, biorąc pod uwagę następujące kryteria: 

a) cenę za usługę, 

b) doświadczenia w badaniu sprawozdania finansowego, w tym zakładów opieki zdrowotnej, wybiera się 
- Audyt Consulting Bieńkowscy i Wspólnicy Spółka Jawna, ul. Papieża Jana Pawła II 8/8, 16-400 
Suwałki. 

2. Pierwszą umowę o badanie sprawozdania finansowego zawiera się na okres nie krótszy niż dwa lata 
z możliwością przedłużenia na kolejne co najmniej dwuletnie okresy. 

3. Koszty przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego ponosi SP ZOZ w Sejnach. 

§ 2. Wyboru biegłego rewidenta, o którym mowa w § 1 dokonuje się zgodnie 
z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1129 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1AA748B-2393-4F09-8DED-AD5F25628A9A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


